
 

FLOWlock eksamener i WISEflow 
 
En FLOWlock eksamen adskiller sig fra andre eksamener i WISEflow ved, at den afvikles i en så-
kaldt Lockdown browser, der fungerer som en slags lukket eksamensunivers. 

Hvis en eksamen afholdes i Lockdown browseren, betyder det, at du ikke har adgang til hjælpe-
midler. Du kan ikke gå på internettet (medmindre studieadministrationen har whitelistet udvalgte 
sider), du har som udgangspunkt ikke adgang til egne drev, og du kan ikke bruge andre pro-
grammer eller fx kommunikationsapps. Der lukkes for al adgang til disse ting, når Lockdown 
browseren startes. 
 
INDEN eksamen skal alle studerende selv sørge for at installere den nyeste version af Lockdown 
browseren.  
 
For at installere Lockdown browseren på din computer skal du gå logge ind i WISEflow (se hvor-
dan i ”Digitale eksamener på EAAA – til studerende”). I WISEflow i øverste højre hjørne, hvor dit 
navn står, skal du klikke på pilen og vælge ”Ret profil”. Under ”Profil-indstillinger” skal du vælge 
fanen ”Systemkrav” og klikker på enten ”Download Windows-udgave” eller ”Download Mac-ud-
gave”, afhængig af din computer. 
 
Du kan læse mere om Installation af WISEflow lockdown browser i WISEflow’s knowledge base:  
https://wiseflow.zendesk.com/hc/en-gb/articles/4405985946898-WISEflow-Lockdown-Browser-
Installation-and-Testing. Når du har downloadet lockdown browseren, anbefaler vi, at du kører 
en demonstration af FLOWlock – klik på ”Start flowet”. 
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Der kan opstå tekniske forhindringer i forbindelse med installation af lockdown browseren, 
men der er hjælp at finde til mange af disse problemstillinger i WISEflow Knowledge base.  
 
Under ”Profil-indstillinger” og "Systemkrav” kan man i øvrigt se, om ens system lever op til mini-
mumskravene for Lockdown browseren (og WISEflow generelt). Vi opfordrer til at bruge Chrome 
til WISEflow, også til Lockdown browseren. 
 

Knowledge base 
De typiske spørgsmål til WISEflow ligger, som nævnt, besvaret i systemets Knowledge base: 
https://wiseflow.zendesk.com/hc/en-gb/categories/4405644298386-Participation 
 

Har du yderligere spørgsmål? 
Hvis du har yderligere spørgsmål til WISEflow, er du meget velkommen til at kontakte uddan-
nelsessekretæren på din uddannelse. 
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